
ZARZĄDZENIE NR 170/y111J2019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.),
art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz.U. z 2019 r.,
poz. 869 z późn. zm.) oraz 10 ust. 3 Uchwaly Nr 27JV111/4/2019 Rady Miejskiej Konstaicin-Jeziorna z dnia
29 stycznia 2019r. w sprawie uchwaly budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2019, zarządza się co
następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2019 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 oraz Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

„URMISTRZ

ryFXazimier

Id: 5E2FBCIE3D93-46CO-B58A-2B545CEB9D4D. Uchwalony Strona I



Zalącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1 70fV1 II/20 19

DOCHODY

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów budżetowych na rok 2019

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
75109 wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda

gminne, powiatowe i wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

0700000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O

RAZEM DOCHODY O 300

Z up Skarbnika Gminy

Kier BrL:Lowego

URMITRZ

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

300prawa oraz sądownictwa

O 300

O 300

300

Id: 5E2FBCIE-3D93-46C0-B58A-2B545CEB9D4D. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1 70/VIII/20 19

WYDATKI

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków budżetowych na rok 2019

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
O 300prawa oraz sądownictwa

Wybo,y do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
75109 wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda O 300

gminne, powiatowe i wojewódzkie
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych O 300

Sekretarz Gminy

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 300

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 092 3 092
85495 Pozostała działalność 3 092 3 092

4190 Nagrody konkursowe 3092 O
Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2000412 Zakup art. na konkursy samorządowe (muzyczne i polonistyczne) 3 092 O
4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 3 092

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2000073 Wydatki bieżące O 3 092

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000 4 000
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 000 4 000

4300 Zakup usług pozostałych 4 000 O
Referat Podatków, Opiat i Egzekucji Administracyjnej

2001426 Aktualizacja i obsługa systemu informatycznego do prowadzenia gospodarki
4 000 Oodpadami

4430 Różne opłaty i składki O 4 000
Referat Podatków, Opłat i Egzekucji Administracyjnej

2000385 Opłaty od przelewów egzekucyjnych O 4 000

926 Kultura fizyczna 13 880 13 880
92604 Instytucje kultury fizycznej 13 880 13 880

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000 O
Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

0200051 Wydatki bieżące-GOSiR 10 000 O
4270 Zakup usług remontowych O 3 880

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

0200051 Wydatki bieżące-GOSiR O 3 880
4300 Zakup usług pozostałych O 10 000

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

0200051 Wydatki bieżące-GOSiR O 10 000
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 3 880 O

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

Id: 5E2FBCIE-3D93-46C0-B5XA-2B545CEB9D4D. Uchwalony Strona I



Dział Rozdział
0200051 Wydatki bieżące-GOSiR

Zmniejszenie
3 880

Zwiększenie
0

RAZEM WYDATKI 20 972 21 272

URMTRZ

k

Z w

ICiar

Gminy

ub er
rudżetowego

Id: 5E2FBC1E-3D93-46C0-B58A-2B545CEB9D4D. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 170JV111J2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 8 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zmiany w dziale 751 rozdz. 75109 w kwocie 300,00 zł zarówno po stronie dochodów jak i
wydatków budżetowych dokonano na podstawie pisma nr DWW-3 113-15/19 z Krajowego Biura
Wyborczego z informacją o przyznanej kwocie dotacji celowej na zadania zlecone związane z
wypłatą zryczałtowanej diety dla członka obwodowej komisji wyborczej nr 3 w wyborach
samorządowych, zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku.

Zmiany w dziale 854 rozdz. 85495 w kwocie 3.092,00 zł pomiędzy paragrafami klasyfikacji
budżetowej wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na zakup nagród dla uczniów za
bardzo dobre wyniki w nauce w roku szkolnym 2018/2019, przekazywanych podczas gminnej
uroczystości „Młody Mistrz Nauki”.

Zmiany w dziale 900 rozdz. 90026 w kwocie 4.000,00 pomiędzy paragrafami klasyfikacji
budżetowej wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na refundację kosztów opłaty
komorniczej z wpłat przekazanych przez Urzędy Skarbowe z tytułu egzekucji opłaty za odbiór
odpadów komunalnych.

Zmiany w dziale 926 rozdz. 92604 w łącznej kwocie 13.880,00 zł pomiędzy paragrafami
klasyfikacji budżetowej dokonywane są na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji i
wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na wykonanie napraw sprzętu na gminnych
placach zabaw oraz na wypłatę wynagrodzenia dla instruktorów sportu prowadzących
jednoosobową działalność gospodarczą.

URMISTRZ

1i: GminY

tar”U!T uber

RefC T3Uet0g°

Id: 5E2FBC1E-3D93-46C0-B5XA-2B54SCEB9D4D. Uchwalony Strona 1


